
3 دریافت نسخه الکترونیک شهرآرامحله از
 s h a h r a r a n e w s . i r

  زمین های بایر و مشکلات ناشی از آن 

جزو جدی ترین معضلات شهری در 

منطقه11 محسوب می شود. وسعت زیاد 

این اراضی کار مجموعه مدیریت شهری 

را برای رفع مشکلات آن سخت کرده 

است. این اتفاق سبب شده تا شهروندان 

زیادی برای رفع کمبودها در این زمینه با 

مدیران شهری و کارکنان اداره خدمات 

شهری همراه شوند. در گفت وگویی که 

با محمدباقر قهرمانی نیک، رئیس اداره 

خدمات شهری منطقه، داشتیم او برخی 

اقدامات را در این زمینه تریح کرد.

قهرمانی نیک در ابتدا با اشاره به تلاش 

مجموعه مدیریت شهری برای کاهش 

معضلات زمین های بایر به حداقل 

ممکن گفت: «در عملیات های اخیر 

با همکاری شهروندانی که دغدغه 

شهر بهری را داشتند زمین های بایر 

و مشکلات آن در منطقه شناسایی و 

پاک سازی شد.»

رئیس اداره خدمات شهری منطقه 

افزود: «یکی از مشکلات مهمی که 

شهروندان و ساکنان در حاشیه بولوار 

آموزگار و بولوار شهید فخرایی با آن روبه رو 

هستند آسیب ها و مشکلات ناشی از 

وجود زمین های بایر در نزدیکی محل 

زندگی شان است که باعث کاهش 

احساس امنیت و آرامش برای این 

شهروندان شده است. به همین دلیل 

اداره خدمات شهری منطقه11 با 

مشارکت شهروندان منطقه و از طریق 

ارتباط مستقیم و همچنین سامانه137 

شهرداری اقدام به شناسایی و پاک سازی 

دوره ای زمین های بایر منطقه کرده است.»

قهرمانی نیک در ادامه گفت: «تاکنون با 

مشارکت خود شهروندان تعداد زیادی 

از این زمین ها و فضاهای بی دفاع شهری 

در معابر فرعی منطقه شناسایی شده اند 

و در تلاش هستیم تا علاوه بر پاک سازی 

این زمین ها بتوانیم این مکان ها را با 

همکاری شهردار منطقه به فضاهایی 

مفید تبدیل کنیم.»

این مسئول شهری در ادامه افزود: 

«پاک سازی محل، برچیدن پاتوق 

افراد متجاهر، وجین علف های هرز، 

کوتاه کردن شمشاد ها و جمع آوری 

خاک و نخاله از جمله اقداماتی است که 

در این فضاهای بی دفاع انجام می شود.»

قهرمانی نیک در پایان گفت: «شهروندان 

می توانند در صورت مشاهده زمین های 

بایر در محدوده محل زندگی خود 

در منطقه مکان مورد نظر را از طریق 

سامانه137 معرفی کنند تا پس از بازدید 

کارشناسان حوزه خدمات شهری، 

در اولین فرصت اقدامات لازم انجام 

شود.» 

تبدیل فضاهای 
بی دفاع به مفید

رئیس اداره خدمات شهری منطقه١١ از 
پاک سازی زمین های بایر خبر داد

شهر خبر
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بازگشایی بولوار مهران

خیابان مهران از بولوار جلال آل احمد آغاز می شود و پس از عبور 

از خیابان های ســیدرضی، دانش آموز و دانشجو به بولوار شهید 

فخرایی متصل می شود.

بولوار مهران با هدف کاهــش ترافیک بولوار معلم و در 3فاز اجرا و 

بازگشایی شد و اکنون به عنوان یکی از معابر محبوب منطقه برای 

ساختمان سازی محسوب می   شود. از ویژگی های برجسته بولوار 

مهران سرسبزی آن و وجود بوستان ها و زمین های ورزشی است. 

این بولوار به عنوان یکی از معابر اصلی منطقه شــناخته می شود 

و برخی شــهروندان با هدف تســهیل رفت و آمد برای ســفرهای 

درون شهری از این خیابان تعیین مسیر می کنند.

محســن نیکویی از شــهروندان ســاکن محله دانش آموز درباره 

بازگشایی بولوار مهران و مشکلات آن گفت: «این بولوار در سال های 

قبل بازگشایی شــد و هدف این طرح کاهش ترافیک بولوار معلم 

بــود ولی اکنون یکــی از خلوت ترین معابر منطقه اســت و  به این 

معناست که این خیابان نتوانسته از ترافیک بولوار معلم بکاهد. 

دلیل اصلی آن هم منفصل بودن بولوار در 2 تقاطع جلال آل احمد 

و دانشجو اســت. اگر این2 تقاطع هم تبدیل به میدان یا چهارراه 

شوند شاهد بولواری خواهیم بود که از خیابان امامت تا بولوار شهید 

فخرایی ادامه دارد. در چنین شرایطی مردم اقبال بیشتری نشان 

خواهند داد و می توان ترافیک بولوار معلم را بهتر مدیریت کرد.»

بهمن 87

13میلیارد 

»مهران« جور »معلم«
 را نمی کشد

وژه گرافی پر
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»کار آفرینش« منتشر شد
هفتمین شـماره ماهنامـه کار آفرینـش به همت 

معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه11 

و شـورای اجتماعی محلات منطقه منتر شد.

در ایـن شـماره نریـه کارآفرینـش کـه بـا هدف 

معرفـی راهکارهـای کارآفرینـی و ایجـاد شـغل 

منتـر شـد مطالـب پیـش بـه سـوی موفقیـت، 

افـراد با اعتـماد به نفـس چگونه رفتـار می کنند، 

مـدل های افزایـش درآمد در کسـب و کار و... نیز 

کار شـده اسـت.

نشست رؤسای شورای 
اجتماعی

جلسه هم اندیشی رؤسای شورای اجتماعی محلات 

منطقه12 در راستای بهبود برنامه های فرهنگی 

محلات برگزار شد.در این جلسه که با حضور برخی 

مسئولان منطقه برگزار شد، گزارش کار شوراهای 

محلات توسط رئیس هر محله ارائه و بحث و بررسی 

شد.در ادامه جلسه درباره مناسبت ها و ایام پیش رو 

و برگزاری برنامه های مشارکتی با حضور شهروندان 

گفت وگو شد و در این زمینه برنامه  ریزی شد.

گذر فرهنگ و هنر
گذر فرهنگ و هنر در بوستان ملت دایر شد.

ایـن بازارچـه فرهنگـی بـه همـت هنرمنـدان و 

شـهروندان خـوش ذوق مشـهدی در ضلع غربی 

بوسـتان ملت برگزار می شـود و فضایـی متفاوت 

بـرای ارائـه محصـولات فرهنگـی و هـنری ایـن 

قر اسـت.

بازارچه فرهنگ و هنر در بوستان که با هدف ترویج 

فرهنـگ و هـنر ایرانـی برگزار شـده اسـت هـر روز 

از سـاعت18 تا 21 پذیرای شـهروندان است.

بهبود بهداشت منطقه
جلسه شورای سلامت منطقه12 با حضور اعضا در 

ساختمان شهرداری این منطقه برگزار شد.

در راستای اجرای برنامه های سلامت ملی خودمراقبتی 

و به منظور بررسی راهکارهای بهبود وضعیت بهداشت 

محیطی منطقه، جلسه شــورای سلامت با حضور 

نمایندگان واحد آموزش بهداشت و ارتقای سلامت 

مرکز بهداشت و کارشناسان شهرداری منطقه12و 

اداره آبفا برگزار شد. در این جلسه درباره برخی معضلات 

بهداشتی منطقه هم فکری و تصمیم گیری شد.

بهسازی تأسیسات فضای 
سبز

رفع نقص تأسیسات آب و برق بوستان ها و فضای سبز 

منطقه به منظور افزایش ایمنی و رفاه شهروندان انجام 

شد. در این هفته 41مورد از نواقص تأسیسات آب و برق 

بوستان های سروش، پروانه، ملت، شبرنگ، پژوهش، 

سرو، نســرن و فضای سبز حاشیه بولوار وکیل آباد 

و آیلند میانی بولوار امامت برطرف شــد و این طرح 

برای بهبود فضای آب نماهای منطقه در هفته های 

بعد ادامه خواهد یافت.

عنوان برتر برای منطقه12
منطقه12 رتبه برتر ارزیابی عملکرد فعالیت های 

عمــران، حمل و نقل و ترافیــک را در بین مناطق 

13گانه شهرداری مشهد کسب کرد.

در ارزیابــی عملکــرد شــش مــاه دوم ســال99 

فعالیت هــای عمران، حمل و نقــل و ترافیک که 

برای افزایش بهره وری ســازمانی و بهبود زندگی 

شهری انجام شــد، منطقه12 با توجه به موفقیت 

در اجرای طرح های ابلاغی و ابتکاری رتبه برتر را 

کسب کرد.

مهربانی با طبیعت
جشنواره ساخت ظرف آب و غذا برای پرندگان و حیوانات 

با مشارکت شهروندان منطقه11 برگزار می شود.

این جشنواره در راستای گسرش روحیه مشارکت 

اجتماعی برگزار می شود. در این برنامه فرهنگی که 

در بوستان ملت دایر است، شهروندان با استفاده از 

وسایل بازیافتی اقدام به ساخت ظروف مخصوص 

آب و غذا بــرای پرندگان و حیوانــات می کنند و در 

نهایت این ظروف در معابر و بوســتان های منطقه 

نصب می شود.

هم اندیشی تحصیلی
جلسه مدیران مدارس متوسطه دوره اول آموزش 

و پرورش ناحیه6 برگزار شد.

هم زمان با پایان ســال تحصیلی، جلسه مدیران 

مدارس متوسطه دوره اول ناحیه6 برگزار شد. در این 

نشست درباره بهبود شرایط برای سال تحصیلی 

جدید و اقدامات لازم برای برگزاری کلاس ها به طور 

حضوری هم اندیشی و تصمیم گیری شد. همچنین 

درباره ثبت نــام، هدایت تحصیلــی و طرح های 

تکمیلی بحث و تبادل نظر شد.
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